
UBND HUYỆN BÌNH SƠN 

BCĐ CHUYỂN ĐỔI SỐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:          /QĐ-BCĐ Bình Sơn, ngày        tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra việc tổ chức thực hiện 

nhiệm vụ chuyển đổi số tại các xã, thị trấn 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Quyết định số 643/QĐ-UBND ngày 15/5/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Bình Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-BCĐ ngày 08/02/2023 của Trưởng Ban 

Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện về ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo 

Chuyển đổi số huyện Bình Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 2249/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện về ban hành Kế hoạch cải cách hành chính huyện Bình Sơn năm 

2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 12/3/2024 của UBND huyện về 

Chuyển đổi số huyện Bình Sơn năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin (cơ quan thường 

trực Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện) tại Công văn số 177/VHTT ngày 

19/4/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ chuyển 

đổi số tại các xã, thị trấn gồm các ông, bà có tên sau đây: 

* Trưởng đoàn 

1. Ông Phạm Quang Sự, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện, Phó 

Trưởng Ban chỉ đạo Chuyển đổi số huyện; 

* Phó Trưởng đoàn 

2. Ông Nguyễn Tấn Thọ, Phó trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin; 

* Thành viên 

3. Bà Vũ Thị Kiều Vân, Phó trưởng Phòng Tài chính -Kế hoạch; 

4. Bà Nguyễn Thị Khánh Chi, Phó trưởng Phòng Nội vụ; 

5. Bà Mai Thị Xuân Nương, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện; 

6. Ông Bùi Thanh Long, Chuyên viên Phòng Tài chính – Kế hoạch; 

7. Ông Trương Văn Minh, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin 

(Thư ký Đoàn kiểm tra). 



2 

 

 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Đoàn kiểm tra 

1. Trưởng Đoàn kiểm tra có trách nhiệm phân công xây dựng kế hoạch 

kiểm tra, Lịch kiểm tra và thông báo thời gian cho các địa phương biết, thực 

hiện và tổ chức kiểm tra theo Kế hoạch. 

2. Phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên Đoàn kiểm tra để thực 

hiện nhiệm vụ đảm bảo đúng quy định; báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND 

huyện, Trưởng Ban chỉ đạo Chuyển đổi số huyện sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

3. Đoàn kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng Đoàn kiểm tra, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, 

Trưởng các phòng: Văn hóa và Thông tin, Tài chính – Kế hoạch, Nội vụ, Chủ 

tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Thành viên BCĐ CĐS huyện; 

- Thành viên TGV BCĐ CĐS huyện; 

- Lưu: VT. 

 

 TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 
 

 

 

 
            

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN 

Nguyễn Tưởng Duy 
 

 

 

 


		2024-04-24T14:57:50+0700


		2024-04-24T15:53:36+0700


		2024-04-24T15:53:36+0700


		2024-04-24T15:53:36+0700


		2024-04-24T15:53:36+0700




